

Curfew ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 06 71 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Camilla Cecilia Fussing Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curfew ApS Gartnerhaven 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 06 71 79
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Camilla Cecilie Fusing Marques Humberto Saraiva Marques
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389.512 kr. mod 2.001.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.130 kr. mod 177.176 kr. sidste år. Udbruddet af Covid-19 har haft negativ indflydelse på årets resultat.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 925 i Covid19-hjælpepakker.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.389.512	2.001.246
2 Personaleomkostninger	-1.380.849	-1.506.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.090	-264.921
Driftsresultat	-190.427	229.979
Andre finansielle indtægter	398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.768	-1.896
Resultat før skat	-192.797	228.083
3 Skat af årets resultat	41.667	-50.907
Årets resultat	-151.130	177.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	66.576
Disponeret fra overført resultat	-151.130	0
Disponeret i alt	-151.130	177.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.049	299.890
Materielle anlægsaktiver i alt	181.049	299.890
Deposita	33.379	167.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.379	167.146
Anlægsaktiver i alt	214.428	467.036
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	142.359	86.300
Varebeholdninger i alt	142.359	86.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	17.437
Udskudte skatteaktiver	83.324	41.657
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	306.361	0
Tilgodehavender i alt	417.185	59.094
Likvide beholdninger	68.811	333.548
Omsætningsaktiver i alt	628.355	478.942
Aktiver i alt	842.783	945.978

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	132.730	283.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	182.730	444.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.072	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.957	140.430
Selskabsskat	0	58.266
Anden gæld	438.024	302.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.053	501.518
Gældsforpligtelser i alt	660.053	501.518
Passiver i alt	842.783	945.978

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	217.284	108.000	375.284
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.576	110.600	177.176
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	283.860	110.600	444.460
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.130	0	-151.130
	50.000	132.730	0	182.730

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid19-hjælpepakker	924.693	0
	<u>924.693</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	924.693	0
Resultat af særlige poster netto	<u>924.693</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.222.849	1.477.604
Pensioner	135.092	0
Andre omkostninger til social sikring	22.908	28.742
	<u>1.380.849</u>	<u>1.506.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	68.266
Årets regulering af udskudt skat	-41.667	-17.359
	<u>-41.667</u>	<u>50.907</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>135</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Cecilie Fusing Marques

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-710426734880

IP: 217.16.xxx.xxx

2021-06-18 10:46:29Z

NEM ID 

Humberto Saraiva Marques

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145984178932

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-06-20 18:36:36Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-21 06:16:45Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-21 06:42:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MFTHE-JUN7H-U5ZPQ-ISK6Q-W3BPT-7LHMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>